MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
Fone: (77) 3668-2243 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

PROCESSO
Nº 013/2021CPL

CERTIFICO que transcorreu o prazo de 05 (cinco) dias, conforme item 5.11 do

Edital do Pregão Eletrônico n.º 002/2021PE, para assinatura da Ata de Registro de Preços, sem

que a empresa SANDRO THIAGO MARQUES FIALHO, comparesse para proceder com a

assinatura da Ata de Registro de Preços, mesmo estando esta devidademente notificada.

Determinio a abertura de processo administrativo específico para apuração da

responsabilidade da empresa SANDRO THIAGO MARQUES FIALHO.

Atenciosamente,

Sebastião Laranjeiras, 24 de março de 2021.

Tayguara do Nascimento Vieira Santos

Pregoeiro Oficial
Decreto 008/2021

mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br